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W poniedziałek 19.06 Duchowa Adopcja Dziecka Poczętego w czasie Mszy św. o godz. 18.00.
Odnowa w Duchu Świętym zaprasza na adorację Najświętszego Sakramentu z modlitwą uwielbienia
również w poniedziałek po Mszy św. o godz. 18.00.  

Chciałbym jak najserdeczniej podziękować wszystkim Wspólnotom, służbie liturgicznej, zespołowi
dekorującemu kościół, pocztom sztandarowym oraz dzieciom wraz z ich rodzicami za pomoc przy
organizacji procesji Bożego Ciała oraz całej Oktawy Bożego Ciała. 

W tym tygodniu zakończenie roku szkolnego, Msza św. na zakończenie roku szkolnego w piątek o
godz. 17.00. W sobotę 24.06 obchodzimy uroczystość św. Jana Chrzciciela.

W zeszłym tygodniu zebraliśmy w czasie składki budowlanej 7480,00 zł, wszystkim Ofiarodawcom
dziękujemy, Bóg zapłać.

Wyższe Seminarium Duchowne Diecezji Bydgoskiej przyjmuje kandydatów do kapłaństwa na 6 letnie
studia magisterskie w roku 2023/2024. Szczegółowe informacje w sekretariacie przy ul. Grodzkiej.

Prymasowski Instytut Kultury Chrześcijańskiej ogłasza rekrutację w roku akademickim 2023/2024 na
Magisterskie Zaoczne Studia Teologiczne, 2-letnie Podyplomowe Studia Teologiczno - Katechetyczne
oraz roczne Podyplomowe Studia Katechezy Przedszkolnej, rekrutacja trwa do 13.09, szczegółowe
informacje w sekretariacie przy ul. Grodzkiej i w gablotce.

Ks. Biskup K. Włodarczyk zaprasza wszystkich na uroczyste rozpoczęcie Nowenny przed obchodami
20 rocznicy naszej Diecezji w najbliższą sobotę 24.06 do Sisu Areny. Rozpoczęcie o godz. 11.00. Na
zakończenie wydarzenia, przed Areną, zorganizowane będą atrakcje dla dzieci oraz poczęstunek dla
wszystkich przybyłych.

Parafia św. Mikołaja zaprasza na tradycyjną pieszą pielgrzymkę do Chełmna 1.07.23.

Polecamy lekturę Przewodnika Katolickiego: artykuł o tajemnicach ks. Jerzego Popiełuszki i jego
nieznanych wypowiedziach, relacja ze złotego jubileuszu kapłaństwa ks. Abpa Stanisława
Gądeckiego i ks. prał. Bronisława Kaczmarka, wikariusza generalnego naszej Diecezji oraz relacja z
Bydgoskiego Marszu dla Życia. 


